Pater noster, qui es in caelis.

35 (d) Adiuro te, homo ill., per Patrem et Fi)ium et Spiritum sanctum, per 4 cuan-

ge]istas, et per 12 apostotorum, et per 24 seniores, qui adorant agnum', et per H)nm

Rcdcmptorem nostrum, qui pro pcccatis nostris suspensus fuit in o-ucc, ut, quaecumquc

in isto furto fuerit a))igatus, ant sapit, aut eonseius est, aut consentions fuit, sit hoc

dcclaratum atquo demonstratum.

~n M. il) Rcs? o) pCftemftecuanti pnsito .tMp~~oM'tm.~<'H~)tHf!<M)i<,pft~t'xt~M)'<n.

26. f.) /t'.<'t'M'&<t')f6)'cex~7'<t/)'.<<Menfi!.)M-fte)tH'ff.ft.<!<)«cofi')nmof<o.'f)')'y~n;On)o)in)!ftnct.iAng.

episcnp),~tMOc'())t'<<,~Kf'e~MtAMio /f~!<M/<t;t)t))~<'nf<<)<M))t;c/ K. f. h) pi'is c. t') nr(]inftt)nxf.

d) tisus ~e< bsns~)r. c) )S'e?)'iH' 'M cof/. Af))tn<tft;Frfth'ca car!s.sinntut memoritu))vestr~m rfdu-

ci)))ns M~Mfqui hn.bct.nurcs tHt<')ifndiau()iftt~p. 245J; ~<))''~'ettef!c<)'t);Ad nrtiolntu ('.<M;))'f'~t 't~.

~f)nK<o</ro~Aon!f<CMfftf~Ht f<c{)) /<neftH~'oneco)t/f))<toM<7)f<;c/ft~')tMi!Ct'x~t~M)'. f) qui ;'a~'))m r.

g) ))umanfe. h) freins c. i) t)<)tiv!tf. ]i) ~nnun) t) ut c.

1) r<')'~« ftCCK.'iO/n)').M<<t!'f<<'<M'. 2) /Mt. /)/<M.< ~)nt;t /'t.s*. t't'<~ /.)t<CftM.</f,S.

3) C';MpMoA~MM<M~/tnm M)/rft27 k. 4) A't. /«/ ), 2!). r') <y.x'<'ft/. f), 8.
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(e) Item alia, Domine lesu Christe, qui caelum et terram tribuisti, mare et

omnia, quae in eis sunt, haboro virtutis tuae super hunc famulum tuum pânem istam,

quam dextera tua, Domine: si homo istac a tcrra.m" istam cutpabitis sit", turnae

pane ista. Deus Abraham, Deus Isaac, Deus lacob, Deus, qui tribus Israel nmnuisti

et Susannam de falso crimine liberasti, tres pueros a camino ignis ardentis, Sedrac, fi

Misac et Abdcnago, si ille homo istam terram istam culpabilis sit", turnao pane istae.

Agius, agius, agius. Sanctus, sanctus, sanctus. Kyrieleison, Kyrieleison, Kyrieleison.

Christeloison, Christeleison, Christeleison.

Pro uno solido 100 psalmost auf 2 missass,

Pro una, untia 150 psalmos'' aut 3 missa.ss. ;o

Pro 6 untiaa 7' psalteriau et 6 missass.

Pro una, libra 12 psalteria" et 12 niissas.

Finit enim.

27.

Ex ~eo~'ct&MS~etMS~'s Sergii ~lM~e~a.t;eM.9ts' edidit /iaec effp!'<a ~/a?')'6Ke; )6

De aM< Me~. ~'t<&MSIII, 480 s< Ctlm e cr~~e~'as ~1 26 e. 33 o~ c<fm.d–g s!'m~-

Kma quae exstant Mt/ra -F/T, la,–d, cum h denique ~t 30 b. 31 a.

EXACTUM SUPER PANEM HORDEACEUM DE ALIQUA RE PERDITA.

(a) Missa de inventione sanctae crucis. Deus, qui ceclesimn tuam et

nova semper proie renascentium foecundas et rcsipisoontium a peccatis atque ad te 20

revertentium reparatione restauras, auge super nos, iamulos tuos, Spiritus sancti tui

dona propitius et ipse in nostro ministerio quod tuae virtutis est operare. Por in

unitate eiusdem.

(b) Alia. Adesto, Domine, supplicationibus nostrisetme, qui etiam misericordia

tua primus indigeo, clementer exaudi, et quem non eiectiono merita, sed dono gratiae sr)r,

tuae constituisti huius operis ministrum, da mihi nduciam tui muneris cxcquendi et ipse

in nostro ministerio quod tuae pietatis est operare. Per.

(c) Exorcismus panis vel casei. Domine Iesu Christe, appareat hic magna
virtus tua et magna misericordia tua super hune panem, quem connrmasti doxtcra tua,

ut, quoties de illo acceperit homo iste, si veritas est, quod cnlpabilis sit de hac re, .te

unde reus putatur, aut facto aut consensu, tornet se panis iste in giro; et si veritas

non est, non se tornet panis. Deus Abraham, Deus Isaac, Deus lacob, Deus, qui
Susannam de falso crimine liberasti, Lot!) de Sodomis, tres pueros de camino ignis
ardentis. Agios, agios. Exaudi, Christo, famulum tuum.

(d) Alia. Domine Deus omnipotens, agios, agios, agios, domine sancte Pater, 3'i

qui es invisibilis aeterne Deus, rerum omnium ercator, Deus sanctus, mortalium et im-

mortalium ordinator, qui cunctas res et arcana perspicis et cuncta noscis, scrutans

corda et renes, Deus, deprecor te, exaudi vcrba deprecationis meae, ut, qui hoc furtum

admisit, panis vel caseus iste née fauces eius née guttur transire possit.

(e) Domine, qui liberasti Moysen et Aaron de terra Acgypti, David de manu ~)

Saulis régis, Ionam de ventre ceti, Petrum de flnctibus, Paulum de vincutis, Thcc)am

de tormentis, Susannam de falso crimine, très pueroa de camino ignis ardentis, DanielGm

de lacu leonum, paraliticum de grabato, Lazarum do monumento, ostende, Domine,

26. m) confit'maNtinfM. A 27 c, f«r)t!sstiA 3S f. n) str" ."a!f;Mnt t'x~f) nt (=-=n<))
rein, 0) Hitut'nittt~?'f)sit turn~c r. ~)) /~f' iHtt' .'ni fcm istam. <})j'~nt r. )') incit c.

s) miM.c. t) Ync., cotT'~end~moMetKfvt. u) psntt. c.
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tuam misericordiam, ut, qui )ioo furtum admisit, panis vel casous istc fauces nec guttur

eiustransire non possit.

(f) Atia. Exoreizo te, maledicte et immundissimo draco, basilisce, serpens noxie,

por verbum veritatis, per Deum omnipotentem, por agnum immacutatum, de Altissimis

6 prooreatum, de Spiritu saneto concoptum, de Maria virgino natum, quem Gabriel an-

nuntiavit venturum, quem cum vidissctiohannes voce magna clama.vit, dicens 'H)0 est

ntiusDoi vivi' ut nutlam babeas potestatem in pane vol casco isto, sed qui hoc fur-

tum admisit, tremens manducans et tromebundus ovomat quod accepit, te lubente,

Domine sanctepater.

io ("') Omnipotens, aeterne Deus, qui caelum plasmasti, ten-am fundasti, mare

tuminibus" firmasti et omnes caelos fabricasti et magna luminaria, solem et lunam,

spiendere et iucero iuxta discipiinam ordinasti, fac, Domine, signum tale, ut omnis

mundus et omnis terra intc!liga,t, quia tu es Dous, qui facis mirabilia magna solus.

Domine Iesn Christe, fili Dei vivi, qui res tales furatus est, aut qui in hoc conscius

15esse videtur, ut, guta et lingua et faucibus suis constrictis et obligatis, panem vel caseum

istum non possit manducaro. Per Patrem et B'ilium et Spiritum sanctum, per trcmendum

diem iudicii, per 4 ouangclia, per 12 apostolos, pcr 12 prophetas, per 24 seniores, qui

quotidio te laudant et adorant, per illum Redomptorem, qui propter nostra peccata manus

suas in sanctam cruccm expandere dignatus est: qui istud furtum furatus est, nec panem

20 nco caseum istum possit rnanducare, nisi, inflato ore cum spuma et lacrimis, fiat con-

strictus, praestante eodem domino nostro Iesu Christo, cui est honor et gloria in saecula

saeeulorum.

(h) Alia. Domine Deus omnipotens, agios, agios, agios, astans in caclis et in

terris, sanctum et admirabile nomen tuum invooamus. Domino dominantium, Deus

M caelorum, Deus iustorum, Dous prophetarum, Deus apostolorum, Deus martyrum, Deus

confessorum, Dous virginum, Deus omnium iustorum, invocamus te, ut, quieunque furtum

istud admisit, apponatur ei creatura panis vel formatici, ut antea revomat, quam per-

transeat, quia tu es Deus, et non est alius praeter te, faciens mirabilia secundum magnam

misericordiam tuam. Soparetur ab eo spiritus diaboli, qui conscius est, qui innocens

go est manduoet, qui culpabilis est tremat, tremescat tanquam arbor tremulus, et requiem

non habeat, usque dum confiteatur, te iubente, sancte Pater, qui liberasti N00 de undis

diluvii, Danielem de taon leonum, Petrum de nuctibus, Paulum de carcero, lonam de

ventre ceti, sicut fecisti Pharaonem regem Aegypti mergi, sicut ille marc siccum non

pertransivit, sic nec pertranseat gulam eius, doneo connteatur. Deus omnipotons, iudica

s5 causam istam.

(i) Hoc debet scribi in cirouitu formatici, antequam incipiatur missa,

et antequam cultro incidatur, et débet integer esse: 'Convertotur~ dolor